[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                           БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

58 - я сессия 1-го созыва

«18» апреля 2018 г.

№ 538
О согласовании перечня имущества муниципальной

собственности подлежащего передаче путем

проведения торгов (аукционов) по продаже или

передаче в аренду муниципального имущества

муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Уставом Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 18.04.2018 года
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества муниципальной собственности подлежащего передаче путем проведения торгов (аукционов) по продаже или передаче в аренду муниципального имущества муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым:

	:
п\п
	Реестровый номер
	Наименование
	Адрес объекта
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв. м.

	1
	К22010051
	Земельный участок
	с. Угловое,

ул. Набережная, 20а

90:00:000000:414
	земли населенного пункта
	причалы для маломерных судов

(эллинги)
	2915

	2
	К22010049
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 21

90:00:000000:413
	земли населенного пункта
	объекты торговли

(шпиль)
	7856

	3
	К22010065
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 35б

90:01:180101:733
	земли населенного пункта
	туристическое обслуживание

(2 часть за дамбой)
	3523

	4
	К22010052
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Набережная, 35а

90:01:180101:626
	земли населенного пункта
	туристическое обслуживание

(1 часть за дамбой)
	6510

	5
	К22010087
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 42

90:01:180101:147
	земли населенного пункта
	туристическое обслуживание

(Радуга)
	5400

	6
	К22010054
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Набережная, 7а

90:01:180101:627
	земли населенного пункта
	туристическое обслуживание

(Катран)
	621

	7
	К22010053
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Набережная, 8а

90:01:180101:624
	земли населенного пункта
	туристическое обслуживание

(2 часть БТИ)
	453

	8
	К22010002
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Набережная, № 123-б

90:01:180101:309
	земли населенного пункта
	Спорт

(Спорткомплекс)
	34809

	9
	К22010007
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Ленина, № 108

90:01:180101:321
	земли населенного пункта
	Среднеэтажная жилая застройка

(Общежитие)
	6114

	10
	К22010071
	Земельный участок
	с. Угловое ул. Ленина,123в

90:01:180101:1619
	земли населенного пункта
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	2391

	11
	В22020067
	Общежитие
	с. Угловое, ул. Набережная, № 19

90:01:180101:166
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание (Весна)
	175,3

	12
	В22020068
	Общежитие
	с. Угловое, ул. Набережная, № 19

90:01:180101:162
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание (Весна)
	88,4

	13
	В22020057
	Нежилое здание
	с. Угловое, ул. Набережная, 44

90:01:180101:690
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	50

	14
	В22020058
	Нежилое здание
	с. Угловое, ул. Набережная, 44

90:01:180101:611
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	85

	15
	В22020059
	Нежилое здание
	с. Угловое, ул. Набережная, 44

90:01:180101:673
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	45

	16
	В22020060
	Нежилое здание
	с. Угловое, ул. Набережная, 44

90:01:180101:645
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	46

	17
	В22020061
	Нежилое здание
	с. Угловое, ул. Набережная, 44

90:01:180101:681
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	188

	18
	К22010004
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 44

90:01:180101:311
	земли населенного пункта
	гостиничное обслуживание
	5378

	19
	К22010117
	Земельный участок
	с. Угловое, ул. Набережная, 17б

90:01:180101:311
	земли населенного пункта
	Отдых и рыбалка

(яхт-клуб)
	3850

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и предпринимательству.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая